
                        

PROGRAMAÇÃO DA CAMPANHA ANTIRRÁBICA
ANIMAL - 2016

ZONA RURAL:

DIA HORA LOCAL TIPO
16/05 segunda-

feira
(Ponto Chique)

08:00-10:30
11:00-12:30
12:40-13:30
13:40-14:00
14:30-15:30
15:40-16:30
17:00-17:30

Padre Brito
E.M. Ponto Chique

E.M. Conquista
Sítio Bela Vista

E.M. Magri
Sítio Patriarca

Faz. do Bodeco

POSTO
VOLANTE

17/05 terça-
feira

(Padre Brito)

08:30-09:30
10:00-11:30
11:40-13:00

Faz. da Arueira
E.M. Caneleira

E.M. Boa Esperança

POSTO
VOLANTE

18/05 quarta-
feira

(Padre Brito)

08:00-10:00
10:00-11:30
11:30-13:00
13:00-14:30
14:30-15:30

Sobrado / Cachoeira Alegre
Santa Cecília
Sítio Elvas

Sítio do Funil
E.M. Cedro

POSTO
VOLANTE

19/05 quinta-
feira

(Padre Brito)

08:00-09:30
09:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:30

Capoeira Grande
Barro Preto

Faz. Pouso Alegre
Sítio da Serra / Sítio do Empossado

POSTO
VOLANTE

20/05 sexta-
feira

08:00-10:00
10:00-11:30

Morro Redondo
Chapada

POSTO
VOLANTE

23/05 segunda-
feira (Faria)

08:00-10:00
10:00-11:30
11:30-13:00
13:00-14:30

E.M. do Faria
E.M. Ilhéus

Sítio do Braga
Severiano Resende

POSTO
VOLANTE

24/05 terça-
feira

(Bananal)

08:00-10:00
10:00-11:30
11:30-13:00
13:30-15:00
15:00-16:30

E.M. Serrão
E.M. Bananal

E.M. Caxambu
E.M. São João Batista

E.M. Biribita

POSTO
VOLANTE

25/05 quarta-
feira 

(Jaboticabeira)

08:00-09:30
09:30-11:00
11:00-12:30
12:30-14:00
14:00-15:30

Faz. do Carlinho Moreira
E.M. Violetti

E.M. Patrimônio
Sítio Conceição

E.M. Jaboticabeira

POSTO
VOLANTE
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30/05-

Segunda-feira
(Roselanche)

08:00-10:00
10:00-11:30
11:30-13:00
13:00-14:30

Porteira do Ki Leite
Posto de Saúde Margaridas

Roselanche / Escola Municipal
Cabeça Branca

POSTO
VOLANTE

31/05 terça-
feira

(Vargem
Grande)

08:00-10:00
10:00-11:30
11:30-13:00
13:00-14:30

E.M. Vargem Grande
E.M. Estiva

E.M. Vargem dos Coxos
Localidade de Argola

POSTO
VOLANTE

01/06 quarta-
feira

(Graminha)

08:00-10:00
10:00-11:30
11:30-13:00
13:00-14:30
14:30-16:00

E.M. Graminha
E.M. Moarais
Faz. Maracujá

Sítio Santo Antônio
Grota da Pedra

POSTO
VOLANTE

02/06 quinta-
feira

08:30-09:30
09:30-11:00
11:00-12:30
12:30-14:00
14:00-15:30
15:30-17:00

Sítio Margaridas
Sítio das Rosas

Galego
Pombal
Palmital

E.M. Torres

POSTO
VOLANTE

04/06 sabado
(Distritos)

13:00-17:00 Unidade de Saúde Correia de Almeida
e Fazenda do Retiro

Unidade de Saúde Senhora das Dores
Unidade de Saúde Pinheiro Grosso
Unidade de Saúde Ponte do Cosme

Bairro Roman (antigo Bar do
Orlando)

Colônia Rodrigo Silva (Campo)

POSTO FIXO

06/06 segunda-
feira

08:00-10:00
10:00-11:30
11:30-13:00

Mendonça
E.M. Pedra

Barbosa

POSTO
VOLANTE

07/06 terça-
feira

(Galego)

08:00-10:00
10:00-11:30
11:30-13:00
13:00-14:30

José Luis
Localidade dos Coelhos

Sítio da Pedra
Sítio Três Morros

POSTO
VOLANTE

08/06 quarta-
feira

(Barbosa)

08:30-10:00
11:00-12:10
13:00-14:00
14:20-15:20
15:50-17:00

Sítio São José
Faixa Azul

Campestre II
Sítio Eva

Clínica Mantiqueira

POSTO
VOLANTE

09/06 quinta-
feira

08:30-10:00
10:30-11:30
12:00-13:00
13:30-14:30

Fagundes
Costas
Ti-ti-ti

Sítio Sete Fogão

POSTO
VOLANTE
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10/06 sexta-

feira
(Clínica

Mantiqueira)

08:30-10:00
10:30-12:00
13:00-14:30

Queridinha
Capelinha

Parquelândia

POSTO
VOLANTE

13/06 segunda-
feira

(Costas)

08:00-10:00
10:00-12:00
12:00-13:30
13:30-15:00
15:00-16:30

Pedreira Franco
Lavrinha
Vila Sofia

Vila Pereira
Aeroporto

POSTO
VOLANTE

14/06 terça 08:00-10:30
10:45-12:30
12:50-14:20

Fazenda do Registro
Samambaia

Fazenda das Flores

POSTO
VOLANTE

15/06 quarta-
feira

 

08:00-15:00 CEASA POSTO
VOLANTE

ZONA URBANA: 11 de junho - Sábado

APOIO 01
CENTRO / ESTAÇAÕ FERROVIÁRIA
SÃO JOSÉ / BASÍLICA
CRUZ DAS ALMAS / TIJUCA
IPANEMA / POSTO DE SAÚDE
NOVA SUIÇA / PONTO DE ÔNIBUS
NOVA CIDADE / IGREJA SÃO CAMILO
CAIÇARAS / IGREJA DA PENHA

APOIO 02
CAIÇARAS / GRUTA DA SANTA
VILELA  / MUSEU
VILELA / HOSPITAL ESCOLA
BOTAFOGO / PRAÇA ITAR SAD (GRUTA)
BOA VISTA / IGREJA DO DIVINO
BOA VISTA / CAMPO ANDARAI
PONTILHÃO / PRAÇA (VIADUTO)

APOIO 03
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SÃO PEDRO / SERRA AZUL
SÃO PEDRO / IGREJA
ÁGUA SANTA / CAIC
GUARANI / BAR DO ADEMAR
SANTO ANTONIO / POSTO DE SAÚDE
SANTO ANTONIO / IGREJA

APOIO 04
CAMINHO NOVO / PRAÇA IOLANDA MAIA
SANTA EFIGÊNIA / IGREJA 
NOVO HORIZONTE / PONTO DO FINAL ONIBUS
SANTA EFIGÊNIA / CAS
SÃO FRANCISCO / POSTO DE SAÚDE
VISTA ALEGRE / PRAÇA

APOIO 05
SANTA LUZIA / POSTO DE SAÚDE
GROGOTÓ / POSTO DE SAÚDE RUBENS CRESPO
GROGOTÓ / BAVESA
PADRE CUNHA / BOMBEIROS
SÃO SEBASTIÃO / PONTO DE TÁXI
JOÃO PAULO / POSTO DE SAÚDE
GROGOTÓ / GRUPO ESCOLAR OSWALDO FORTINI

APOIO 06
SANTA MARIA / PONTO DO ONIBUS
NOVE DE MARÇO / IGREJA (ESCOLA)
FLORESTA / IGREJA SANTO EXPEDITO
N. S. APARECIDA / IGREJA
DINIZ / IGREJA SÃO DOMINGOS
FUNCIONÁRIOS / POSTO DE SAÚDE
FUNCIONÁRIOS / ANTIGA PEDREIRA MUNICIPAL

APOIO 07
VALENTIN PRENASSI / PONTO DO ONIBUS
MONS. MÁRIO QUINTÃO / POSTO DE SAÚDE
SÃO CRISTÓVÃO / PEDREIRA
SANTA CECÍLIA / PRAÇA
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SÃO VICENTE DE PAULA / BAR DO AILTON
MONTE MÁRIO / ESCOLA
BOA MORTE / PRAÇA SENA FIGUEIREDO
EUCISA

APOIO 08
BOA MORTE / FÁBRICA DE GUARANÁ
BOA MORTE / PR. PROF. SOARES FERREIRA
SANTA TEREZA /PRAÇA DA LIBERDADE
BAIRRO DO CAMPO / ANTIGA PRAÇA DA BRAHMA
BAIRRO JARDIM / PR. GILBERTO VALE
BOM PASTOR / PR. VALENTIM PRENASSI
BAIRRO DO CARMO / POSTO DE SAÚDE
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